
 

Uchwała ORL-125/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na montaż urządzeń klimatyzacyjnych  

w sali konferencyjnej oraz w pomieszczeniach składnicy akt w budynku A 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz w nawiązaniu do art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami) ) oraz Uchwały  

OZL-13/2024/IX XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

23 marca 2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024 w związku  

z § 4 ust 3 oraz § 5 ust. 8 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania 

środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 54 000 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące 00/100) na 

montaż urządzeń w sali konferencyjnej oraz w pomieszczeniach składnicy akt w budynku A 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się stanowisku ds. obsługi nieruchomości i zamówień. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami polegającymi między innymi na zagospodarowaniu dodatkowych 

pomieszczeń w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu na pomieszczenia 

biurowe i konferencyjne zachodzi konieczność dostosowania ich do standardów przyjętych  

w przypadku obecnie użytkowanych powierzchni. Zakres przedsięwzięcia jest szeroki. 

Obejmuje między innymi salę konferencyjną, która przechodzi gruntowny remont, stąd 

najlepszy moment, aby przeprowadzić prace związane z klimatyzacją w tej części 

nieruchomości i wyposażyć ją w urządzenia i agregat zewnętrzny, który pozwoli objąć swoim 

działaniem montaż i uruchomienie klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach znajdujących się 

dokładnie pod remontowaną salą konferencyjną, czyli składnicę akt. Takie rozwiązanie 

pozwoli na zastosowanie wydajnych jednostek o pomniejszonym poborze energii oraz pozwoli 

zachować identyczną liczbę agregatów na zewnątrz budynku nie ingerując w miejsca 

parkingowe. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-06-24T11:03:41+0200


	

		2024-06-24T11:09:16+0200


	



